
Temeljem članka 57. Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine" br. 115/16, 106/18), 
članka 2. Pravilnika o paušalnom oporezivanju djelatnosti iznajmljivanja i organiziranja smještaja u 
turizmu („Narodne novine" br. 01/19) i članka 27. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra” br. 
9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15-pročišćeni tekst, 3/18, 7/18-pročišćeni tekst), Gradsko vije će Grada 
Zadra , na __ sjednici, održanoj __. _____ 2019. godine,   d o n o s i 

 

O D L U K U 
o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljiv anja  

i smještaja u turizmu  na podru čju Grada Zadra 
 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj 
jedinici u kampu i/ili kamp-odmorištu odnosno po smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj 
na području Grada Zadra.  
 

Članak 2. 
 

Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se ovisno o naselju unutar 
administrativnog područja Grada Zadra u kojem se nalazi soba, apartman i kuća za odmor odnosno 
kamp, kamp-odmorište i objekt za robinzonski smještaj, te iznosi: 

 

Naselje  
 

Iznos paušalnog  
poreza po krevetu  

Iznos p aušalnog poreza  
po smještajnoj jedinici u kampu,  
kamp-odmorištu i objektu  
za robinzonski smještaj  

1 - Zadar, Petr čane, Silba  
 300,00 kn 350,00 kn 

2 - Ist, Kožino, Molat, Mali Iž, Veli Iž  
 255,00 kn 297,50 kn 

3 - Olib, Brgulje, Zapuntel, Premuda  
 210,00 kn 245,00 kn 

4 - Rava, Crno, Babindub  
 150,00 kn 175,00 kn 

 
 

     
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Grada Zadra”. 

 
 

 
Klasa: 410-01/19-01/01 
Ur.broj:  2198/01-1-19-__ 
Zadar, __. ______ 2019.  
 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
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Zvonimir Vrančić, dr.med. 


